

Идентификационный  
номер СОУТ: 56673

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Рызванов А.А.  
(фамилия, инициалы)

14» мая 2020 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

# Обществе с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Клиника на Чуйкова"

(полное наименование работодателя)

420094, г.Казань, ул.Маршала Чуйкова, д.2, корпус 1, блок А, каб.1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1657249885

(ИНН работодателя)

118169088656

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

✓   
(подпись)

Огарев И.А.

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)

✓   
(подпись)

Габдрахманов Р.Ф.

(Ф.И.О.)

14.05.2020

(дата)







8А (7А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурная																							
9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																							
11	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Рызанов А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Огарев И.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий поликлиникой

(должность)

Габдрахманов Р.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

(№ в реестре экспертов)

Захаров И.Г.

(Ф.И.О.)

11.02.2020

(дата)





## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Клиника на Чуйкова"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Поликлиника</i>					
1. Врач-акушер-гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2. Врач-оториноларинголог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3. Врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
4. Врач-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
5. Врач-уролог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>					
6. Врач ультразвуковой диагностики	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Регистратура</i>					
<i>Процедурная</i>					
9. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
10. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Младший обслуживающий персонал</i>					

Дата составления: 11.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Рызанов А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

Огарев И.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)



Заведующий поликлиникой  
(должность)

Габдрахманов Р.Ф.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946

Захаров И.Г.  
(Ф.И.О.)

11.02.2020  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



1. Общие сведения	Адрес: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Пушкинская, д. 10	Дата: 11.02.2020	Захаров И.Г.
2. Описание условий труда	Специальная оценка условий труда		
3. Результаты оценки	Средняя величина эквивалента шума		
4. Рекомендации	Средняя величина эквивалента шума		
5. Прочие сведения	Средняя величина эквивалента шума		
6. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
7. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
8. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
9. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
10. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
11. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
12. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
13. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
14. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
15. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
16. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
17. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
18. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
19. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		
20. Подпись эксперта	Средняя величина эквивалента шума		

Подпись эксперта: И.Г. Захаров

Подпись эксперта: И.Г. Захаров

Дата: 11.02.2020